



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 952 810  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Været 2  
8320 SKROVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Ellingsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4	169 000	170 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-169 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	150 005 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	375 000
Annen renteinntekt	5	109 000	43 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>150 114 000</b>	<b>418 000</b>
Annen rentekostnad	5	0	119 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>119 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>150 114 000</b>	<b>299 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>149 945 000</b>	<b>129 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-12 000	55 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		31 904 000	
Ekstraordinært utbytte		150 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-31 947 000	74 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	59 792 000	59 787 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>59 792 000</b>	<b>59 787 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 792 000</b>	<b>59 787 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11		
Andre fordringer		1 446 000	1 446 000
Konsernfordringer	13	150 058 000	381 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>151 504 000</b>	<b>1 827 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	25 628 000	57 295 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 628 000</b>	<b>57 295 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>177 132 000</b>	<b>59 122 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>236 924 000</b>	<b>118 909 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	16	46 000	46 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46 000</b>	<b>46 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		86 811 000	118 758 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>86 811 000</b>	<b>118 758 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>86 857 000</b>	<b>118 804 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	49 000	61 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>49 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 000	
Betalbar skatt			44 000
Utbytte		75 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		75 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 019 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>150 068 000</b>	<b>105 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>236 925 000</b>	<b>118 909 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	819 972 000	637 941 000
Annen driftsinntekt	1	4 648 000	3 090 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>824 620 000</b>	<b>641 031 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 197 000	-4 728 000
Varekostnad	2	342 483 000	303 956 000
Lønnskostnad	3,4	78 521 000	66 234 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	57 790 000	53 930 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		848 000	17 970 000
Annen driftskostnad	4	124 919 000	111 396 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>599 364 000</b>	<b>548 758 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>225 256 000</b>	<b>92 273 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	0
Annen renteinntekt	5	1 143 000	3 430 000
Annen finansinntekt	5	1 280 000	1 124 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 423 000</b>	<b>4 554 000</b>
Annen rentekostnad	5	9 466 000	8 167 000
Annen finanskostnad	5	210 000	791 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 676 000</b>	<b>8 958 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 253 000</b>	<b>-4 404 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>218 003 000</b>	<b>87 869 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	48 591 000	19 361 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>169 412 000</b>	<b>68 508 000</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>15</b>	<b>169 412 000</b>	<b>68 508 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Minoritetsinteresser		6 927 000	593 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>162 485 000</b>	<b>67 915 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7,11	125 275 000	125 275 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>125 275 000</b>	<b>125 275 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	461 297 000	460 691 000
Maskiner og anlegg	8	296 203 000	283 063 000
Skip, rigger, fly og lignende	8	308 533 000	47 440 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	5 225 000	4 898 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	11	<b>1 071 258 000</b>	<b>796 092 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 701 000	1 701 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	300 000	
Investeringer i aksjer og andeler	10	8 341 000	8 246 000
Andre fordringer	11	6 897 000	29 125 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 239 000</b>	<b>39 072 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 213 772 000</b>	<b>960 439 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12	324 363 000	317 588 000
<b>Sum varer</b>		<b>324 363 000</b>	<b>317 588 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	66 434 000	35 245 000
Andre fordringer		7 898 000	10 422 000
Konsernfordringer	13	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 332 000</b>	<b>45 667 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	225 307 000	236 368 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>225 307 000</b>	<b>236 368 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>624 002 000</b>	<b>599 623 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 837 774 000</b>	<b>1 560 062 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16	46 000	46 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46 000</b>	<b>46 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		841 489 000	853 372 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>841 489 000</b>	<b>853 372 000</b>

Minoritetsinteresser		32 118 000	32 744 000
----------------------	--	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>873 653 000</b>	<b>886 162 000</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	89 851 000	85 103 000
Andre avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>90 851 000</b>	<b>86 103 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	640 669 000	460 765 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	27 998 000	35 459 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>668 667 000</b>	<b>496 224 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>759 518 000</b>	<b>582 327 000</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 974 000	19 164 000
Leverandørgjeld		46 722 000	43 228 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	6	43 397 000	12 472 000
Skyldige offentlige avgifter		14 856 000	8 274 000
Utbytte		75 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	13	19 654 000	8 435 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>204 603 000</b>	<b>91 573 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>964 121 000</b>	<b>673 900 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 837 774 000</b>	<b>1 560 062 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 649776

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 952 810  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS  
Forretningsadresse: Været 2  
8320 SKROVA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Ellingsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4	169 000	170 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-169 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	150 005 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	375 000
Annen renteinntekt	5	109 000	43 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>150 114 000</b>	<b>418 000</b>
Annen rentekostnad	5	0	119 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>119 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>150 114 000</b>	<b>299 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>149 945 000</b>	<b>129 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-12 000	55 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		31 904 000	
Ekstraordinært utbytte		150 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-31 947 000	74 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>149 957 000</b>	<b>74 000</b>



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2021	2020
--	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 59 792 000 59 787 000

Sum finansielle anleggsmidler 59 792 000 59 787 000

Sum anleggsmidler 59 792 000 59 787 000

##### Omløpsmidler

##### Varer

Varer 11, 12

##### Fordringer

Kundefordringer 11

Andre fordringer 1 446 000 1 446 000

Konsernfordringer 13 150 058 000 381 000

Sum fordringer 151 504 000 1 827 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 14 25 628 000 57 295 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 25 628 000 57 295 000

Sum omløpsmidler 177 132 000 59 122 000

SUM EIENDELER 236 924 000 118 909 000

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 16 46 000 46 000

Sum innskutt egenkapital 46 000 46 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 86 811 000 118 758 000

Sum opptjent egenkapital 86 811 000 118 758 000

Sum egenkapital 15 86 857 000 118 804 000

##### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	6	49 000	61 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>49 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 000	
Betalbar skatt			44 000
Utbytte		75 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		75 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>150 019 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>150 068 000</b>	<b>105 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>236 925 000</b>	<b>118 909 000</b>



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	819 972 000	637 941 000
Annen driftsinntekt	1	4 648 000	3 090 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>824 620 000</b>	<b>641 031 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 197 000	-4 728 000
Varekostnad	2	342 483 000	303 956 000
Lønnskostnad	3,4	78 521 000	66 234 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	57 790 000	53 930 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		848 000	17 970 000
Annen driftskostnad	4	124 919 000	111 396 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>599 364 000</b>	<b>548 758 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>225 256 000</b>	<b>92 273 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	0
Annen renteinntekt	5	1 143 000	3 430 000
Annen finansinntekt	5	1 280 000	1 124 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 423 000</b>	<b>4 554 000</b>
Annen rentekostnad	5	9 466 000	8 167 000
Annen finanskostnad	5	210 000	791 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 676 000</b>	<b>8 958 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 253 000</b>	<b>-4 404 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	6	<b>48 591 000</b>	<b>19 361 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>169 412 000</b>	<b>68 508 000</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>15</b>	<b>169 412 000</b>	<b>68 508 000</b>



Minoritetsinteresser	6 927 000	593 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	162 485 000	67 915 000



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7, 11	125 275 000	125 275 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>125 275 000</b>	<b>125 275 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	461 297 000	460 691 000
Maskiner og anlegg	8	296 203 000	283 063 000
Skip, rigger, fly og lignende	8	308 533 000	47 440 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	5 225 000	4 898 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>1 071 258 000</b>	<b>796 092 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 701 000	1 701 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	300 000	
Investeringer i aksjer og andeler	10	8 341 000	8 246 000
Andre fordringer	11	6 897 000	29 125 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 239 000</b>	<b>39 072 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 213 772 000</b>	<b>960 439 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	324 363 000	317 588 000
<b>Sum varer</b>		<b>324 363 000</b>	<b>317 588 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	66 434 000	35 245 000
Andre fordringer		7 898 000	10 422 000
Konsernfordringer	13	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>74 332 000</b>	<b>45 667 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	225 307 000	236 368 000



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 307 000	236 368 000
Sum omløpsmidler		624 002 000	599 623 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 837 774 000</b>	<b>1 560 062 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	16	46 000	46 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		841 489 000	853 372 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>841 489 000</b>	<b>853 372 000</b>
Minoritetsinteresser		32 118 000	32 744 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>873 653 000</b>	<b>886 162 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	89 851 000	85 103 000
Andre avsetninger for forpliktelser		1 000 000	1 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>90 851 000</b>	<b>86 103 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	640 669 000	460 765 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	27 998 000	35 459 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>668 667 000</b>	<b>496 224 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>759 518 000</b>	<b>582 327 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	4 974 000	19 164 000
Leverandørgjeld		46 722 000	43 228 000
Betalbar skatt	6	43 397 000	12 472 000
Skyldige offentlige avgifter		14 856 000	8 274 000
Utbytte		75 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	13	19 654 000	8 435 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>204 603 000</b>	<b>91 573 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>964 121 000</b>	<b>673 900 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 837 774 000</b>	<b>1 560 062 000</b>



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 991 952 810  
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
106.00

Note  
4

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67373000.00	57427000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3776000.00	2817000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4611000.00	4773000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2760000.00	1217000.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





## Konsernregnskap 2021 Ellingsen Seafood Holding AS



**ÅRSBERETNING FOR 2021**  
**Ellingsen Seafood Holding AS**  
**Org nr 991 952 810**

## **1. Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapet er morselskapet i oppdretts- og eiendomskonsernet Ellingsen Seafood Holding AS. Virksomheten drives ut fra Skrova i Vågan kommune. Morselskapet eier 100% av aksjene i datterselskapet Ellingsen Seafood Holding AS (org. nr. 920 323 618) som igjen eier 100% av aksjene i Ellingsen Seafood AS. Ellingsen Seafood AS eier 100% av aksjene i Silver Seed AS, Ellingsen Lofoten Eiendom AS og Lopack AS samt 55% i Osan Næringspark AS og 50% i Brønnbåt Nord Lofoten. Konsernet driver oppdrett på totalt 11 tillatelser.

## **2. Fortsatt drift**

Årsregnskapet for Ellingsen Seafood Holding AS er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, og det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## **3. Ansatte, arbeidsmiljø og ytre miljø**

Ellingsen Seafood Holding AS har ingen ansatte. Konsernet har 103 ansatte hvorav 66 er menn og 37 er kvinner. 7 av disse er ansatte i deltidsstillinger. Det er 5 kvinner og 2 menn. 1 kvinne jobber ufrivillig deltid.

Konsernet har hatt 3 midlertidig ansatte hvorav 1 var kvinne.

2 kvinner og 2 menn tok ut foreldrepermisjon i 2021. Mennene tok ut 11,7 uker i snitt, mens kvinnene avviklet 39,3 uker i snitt.

Kvinnens lønn utgjør 101,5% av menns lønn.

Selskapet administreres av datterselskapet Ellingsen Seafood AS hvor daglig leder er kvinne. Styret i Ellingsen Seafood Holding AS består av 3 menn og 1 kvinne.

Konsernet er tilsluttet UNIVI bedriftshelsetjeneste som har oppfølging og kontinuerlig evaluering av arbeidsmiljøet. Det er lik lønn for likt arbeid. Arbeidsoppgaver og ansvar fordeles likt uavhengig av kjønn. Selskapet legger til rette for at diskriminering ikke skal forekomme.



Sykefraværet for konsernet var i 2021 6,4% mot 7,0% i 2020. Konsernet har gode rutiner for registrering av ulykker/hendelser. Alle uønskede hendelser blir registrert og nødvendige tiltak iverksatt.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø. Selskapet driver løpende forsknings- og utviklingsarbeid.

## 5. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning, gir det framlagte årsregnskapet for 2021 et riktig uttrykk for selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som framgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet eller konsernet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold utover de som er omtalt i avsnitt 8 nedenfor.

## 6. Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet hadde ingen omsetning i 2021, heller ikke i 2020. Konsernet hadde en omsetning på 824,6 millioner kroner mot 641,0 millioner i 2020. Ellingsen Seafood Holding AS har et årsresultat på 149,9 millioner kroner mot 74 tusen kroner i 2020. Konsernet har et årsresultat på 169,4 millioner kroner mot 68,5 millioner i 2020. Konsernets arbeidskapital er 419,3 millioner kroner per 31.12.21 mot 508 millioner per 31.12.2020. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende, hvor konsernet har en likviditetsbeholdning ved årsskiftet lik 225,3 millioner kroner. Egenkapitalandelen for Ellingsen Seafood Holding AS er 36,6%, mens den er 47,5% for konsernet.

Lakseprisen påvirkes av globalt tilbud og etterspørsel etter atlantisk laks. Disse prisene svinger, så derfor er deler av slaktevolumet bundet opp mot kontrakter. Den direkte valutarisiko er begrenset da salg av fisk hovedsakelig skjer i norske kroner. Renterisiko vurderes som lav da det forventes en fortsatt lav rente i tiden som kommer. Styrets oppfatning er derfor at den finansielle risiko for konsernet er tilfredsstillende.

## Fremtidsutsikter

Fremtidsutsiktene for konsernet oppfattes som gode. Selskapet driver godt og har fortsatt et vekstpotensial sett i forhold til selskapets tillatelser.

Selskapet tar fiskehelseproblematikken på alvor. Selskapet har egne beredskapsplaner for lus og rømming. God fiskevelferd er avgjørende for optimal produksjon, og selskapet har kontinuerlig fokus på nettopp dette.

## 7. Hendelser etter balansedag

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen som har betydning for selskapets resultat.



## 8. Styrets forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

	Morselskap (tusen kroner)	Konsern (tusen kroner)
Ekstraordinært utbytte	150.000	150.000
Tilleggsutbytte	31.904	31.904
Overføringer til/fra annen egenkapital	-31.951	-12.492
<u>Sum disponert</u>	<u>149.957</u>	<u>169.412</u>

Skrova, 24/3-22  
Ellingsen Seafood Holding AS

Ulf Ellingsen  
*Styrets leder*

Liv Ellingsen  
*Styremedlem*

Ulf Christian Ellingsen  
*Styremedlem*

Line Ellingsen  
*Daglig leder*



## Ellingsen Seafood Holding AS

### RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
0	0	Salgsinntekter	1 819 972	637 941	
0	0	Andre driftsinntekter	1 4 648	3 090	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2 824 619</b>	<b>641 030</b>	
0	0	Beholdningsendring egentilvirkede varer	-5 197	-4 728	
0	0	Varekostnad	2 342 483	303 956	
0	0	Lønnskostnad	3, 4 78 521	66 234	
0	0	Avskrivninger	8 57 790	53 930	
0	0	Nedskrivninger	8 848	17 970	
169	170	Andre driftskostnader	4 124 919	111 396	
<b>169</b>	<b>170</b>	<b>Sum driftskostnad</b>	<b>599 363</b>	<b>548 758</b>	
<b>-169</b>	<b>-170</b>	<b>Driftsresultat</b>	<b>225 256</b>	<b>92 272</b>	
150 005	0	Inntekt på investering i datterselskap	5 0	0	
0	375	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5 0	0	
109	43	Andre renteinntekter	5 1 143	3 430	
0	0	Andre finansinntekter	5 1 280	1 124	
0	119	Andre rentekostnader	5 9 466	8 167	
0	0	Annen finanskostnad	5 210	791	
<b>149 945</b>	<b>128</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>218 003</b>	<b>87 867</b>	
-12	55	Skattekostnad	6 48 591	19 361	
<b>149 957</b>	<b>74</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>15 169 412</b>	<b>68 505</b>	
		Herav til minoritetsinteresser	6 927	593	
		Årsresultat til majoritetsinteressene	162 485	67 912	
		<b>Overføringer og disponeringer</b>			
150 000		Ekstraordinært utbytte			
31 904		Tilleggsutbytte			
-31 951	74	Overføringer til/fra annen egenkapital			



## Ellingsen Seafood Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern		
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020
0	0	Konsesjoner	7, 11	125 275	125 275
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>125 275</b>	<b>125 275</b>
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	461 297	460 691
0	0	Maskiner og anlegg	8	296 203	283 063
0	0	Skip, rigger, fly o.l	8	308 533	47 440
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	8	5 225	4 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>1 071 258</b>	<b>796 092</b>
59 792	59 787	Investeringer i datterselskap	9	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 701	1 701
0	0	Lån til tilknyttet selskap	11	300	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	10	8 341	8 246
0	0	Andre fordringer	11	6 897	29 125
<b>59 792</b>	<b>59 787</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 239</b>	<b>39 072</b>
<b>59 792</b>	<b>59 787</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 213 771</b>	<b>960 439</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varer</b>	<b>11, 12</b>	<b>324 363</b>	<b>317 588</b>
0	0	Kundefordringer	11	66 434	35 245
1 446	1 446	Andre fordringer		7 898	10 422
150 058	381	Konsernfordringer	13	0	0
<b>151 504</b>	<b>1 827</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>74 332</b>	<b>45 668</b>
<b>25 628</b>	<b>57 295</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>14</b>	<b>225 307</b>	<b>236 368</b>
<b>177 132</b>	<b>59 121</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>624 002</b>	<b>599 624</b>
<b>236 924</b>	<b>118 908</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 837 773</b>	<b>1 560 063</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern		
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
46	46	Aksjekapital	16	46	46
<b>46</b>	<b>46</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>46</b>	<b>46</b>
86 811	118 758	Annen egenkapital		841 489	853 372
<b>86 811</b>	<b>118 758</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>841 489</b>	<b>853 372</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>32 118</b>	<b>32 744</b>
<b>86 857</b>	<b>118 803</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	15	<b>873 652</b>	<b>886 162</b>
49	61	Utsatt skatt	6	89 851	85 103
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		1 000	1 000
<b>49</b>	<b>61</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>90 851</b>	<b>86 103</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	640 669	460 765
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	8	27 998	35 459
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>668 667</b>	<b>496 224</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 974	19 164
19	0	Leverandørgjeld		46 722	43 228
0	44	Betalbar skatt	6	43 397	12 472
0	0	Skyldige offentlige avgifter		14 856	8 274
75 000	0	Utbytte		75 000	0
75 000	0	Annen kortsiktig gjeld	13	19 654	8 435
<b>150 019</b>	<b>44</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>204 603</b>	<b>91 574</b>
<b>150 067</b>	<b>105</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>964 121</b>	<b>673 901</b>
<b>236 924</b>	<b>118 908</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 837 773</b>	<b>1 560 063</b>

Skrova, 24.03 2022

Ulf Ellingsen  
Styrets leder

Line Ellingsen  
Daglig leder

Liv Grete Kristoffersen Ellingsen  
Styremedlem

Ulf Christian Ellingsen  
Styremedlem



## Ellingsen Seafood Holding AS

Kontantstrømoppstilling

(Beløp i TNOK)

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
149 945	128	Resultat før skattekostnad	218 003	87 867
-44	-16 337	Periodens betalte skatt	-12 472	-49 608
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5 130	-1 527
0	0	Avskrivninger	57 790	53 930
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	848	14 888
0	0	Endring i varelager	-10 493	-6 691
0	0	Endring i kundefordringer	-35 153	-15 295
19	0	Endring i leverandørgjeld	7 458	-13 198
0	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter	23 540	-9 069
<b>149 919</b>	<b>-16 209</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>254 650</b>	<b>61 297</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 216	50 666
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-319 731	-207 202
0	0	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-24 960
-5	-116	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-270	-4 190
-149 677	0	Utbetalinger på andre lånefordringer	-500	0
75 000	73 232	Innbetalinger på andre lånefordringer	223	6 236
<b>-74 682</b>	<b>73 116</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-317 061</b>	<b>-179 450</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	216 000	200 000
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-43 557	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-57 408
0	0	Netto endring i kasskreditt	-14 190	-30 284
-106 904	-7 373	Utbetalinger av utbytte	-106 904	-7 373
<b>-106 904</b>	<b>-7 373</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>51 350</b>	<b>104 935</b>
<b>-31 666</b>	<b>49 534</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-11 061</b>	<b>-13 218</b>
57 295	7 760	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	236 368	249 586
<b>25 628</b>	<b>57 295</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>225 307</b>	<b>236 368</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
<i>Ellingsen Seafood Holding AS (morselskap)</i>	
Ellingsen Seafood Holding AS	100 %
Ellingsen Seafood AS	100 %
Ellingsen Lofoten Eiendom AS	100 %
Silver Seed AS	100 %
Lopack AS	100 %
Brønnbåt Nord Lofoten AS	50 %
<i>Tilknyttede selskaper</i>	
Skrovabutikken AS	50 %
North Atlantic Marine Ingredients AS	25 %

### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

### **Konsesjoner og andre immaterielle eiendeler**

Konsesjoner har oppstått i forbindelse med kjøp. Disse balanseføres til anskaffelseskost og er ikke gjenstand for planmessig avskrivning. Ervervet goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Beholdning levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Terminkontrakter

Konsernets terminkontrakter på utenlandsk valuta klassifiseres som sikringsinstrumenter som enten er  
a. en sikring av virkelig verdi av en balanseført fordring eller gjeld i utenlandsk valuta (virkelig verdi sikring);  
b. en sikring av en sannsynlig fremtidig transaksjon (kontantstrømssikring)



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Konsernet har både innskuddsplaner og AFP-ordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor konsernet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Konsernet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder.

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetale innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Salgsinntekter	819 972	637 941
0	0	Andre driftsinntekter	4 648	3 090
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>824 619</b>	<b>641 030</b>

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
0	0	Salg av laks	795 948	605 319
0	0	Husleieinntekter	16 752	18 953
0	0	Andre inntekter	11 919	16 758
		<b>Sum</b>	<b>824 619</b>	<b>641 030</b>

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
		Norge	816 552	633 737
		EU	8 067	7 293
		<b>Sum</b>	<b>824 619</b>	<b>641 030</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

#### Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	0	3 672
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Tilknyttede selskaper	0	0

### Note 3 Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. I tillegg har datterselskap en tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP).

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	67 373	57 427
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 776	2 817
0	0	Pensjonskostnader	4 611	4 773
0	0	Andre ytelser	2 760	1 217
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>78 521</b>	<b>66 234</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	106	102

Daglig leder har mottatt godtgjørelse fra datterselskapet Ellingsen Seafood AS. Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse for styret i konsernmor i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	38	520
Andre attestasjonstjenester	2	23
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	78	202
Andre tjenester utenfor revisjon	5	153
<b>Sum</b>	<b>123</b>	<b>898</b>

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
150 000	0	Utbytte	0	0
5	0	Konsernbidrag	0	0
0	375	Renteinntekt fra andre konsernselskaper	0	0
109	43	Renteinntekter	1 143	3 430
0	0	Andre finansinntekter	1 280	1 124
<b>150 114</b>	<b>418</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 423</b>	<b>4 554</b>

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	119	Rentekostnader	9 466	8 167
0	0	Andre finanskostnader	210	791
<b>0</b>	<b>119</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>9 676</b>	<b>8 958</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Note 6 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Varige driftsmiddel	149 230	93 193
0	0	Fordringer	-298	-309
0	0	Varelager	298 673	293 232
0	0	Balanseførte leieavtaler	3 009	-295
221	276	Gevinst- og tapskonto	4 465	3 561
0	0	Andre forskjeller	-1 000	-1 000
221	276	<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>454 079</b>	<b>388 381</b>
0	0	Underskudd til fremføring	-45 666	-1 549
221	276	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>408 413</b>	<b>386 832</b>
49	61	Utsatt skatt	89 851	85 103
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
49	61	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>89 851</b>	<b>85 103</b>

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
149 945	128	Resultat før skattekostnad	218 003	87 867
-150 000	119	Permanente forskjeller	3 065	-28
-55	248	<b>Grunnlag for skattekostnad på årets resultat</b>	<b>221 067</b>	<b>87 839</b>
55	69	Endring i midlertidige forskjeller	-65 698	-25 697
0	317	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>155 369</b>	<b>62 142</b>
0	-116	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Endring underskudd til framføring	42 178	-1 587
0	201	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>197 548</b>	<b>60 555</b>

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
0	70	Betalbar skatt	43 389	13 322
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	455	86
0	70	<b>Sum betalbar skatt i skattekostnaden</b>	<b>43 843</b>	<b>13 408</b>
-12	-15	Endring i utsatt skatt/skattefordel	4 748	5 953
-12	55	<b>Skattekostnad</b>	<b>48 591</b>	<b>19 361</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>				
149 945	128	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	218 003	87 867
32 988	28	Beregnet skatt	47 961	19 331
-12	55	Skattekostnad i resultatregnskapet	48 591	19 361
-33 000	26	Differanse	630	31
Differansen består av følgende:				
-33 000	26	Skatt av permanente forskjeller	674	-6
0	0	Andre forskjeller	-44	37
-33 000	26	Sum forklart differanse	630	31
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
0	70	Betalbar skatt i skattekostnaden	43 397	13 322
0	0	Skattefunnsrefusjon	0	-850
0	-25	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	44	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>43 397</b>	<b>12 472</b>

### Note 7 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Konsesjoner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	125 275	902	<b>126 177</b>
Tilgang	0	0	<b>0</b>
Avgang	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	125 275	902	<b>126 177</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	902	<b>902</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>125 275</b>	<b>0</b>	<b>125 275</b>
Årets avskrivninger	0	0	<b>0</b>
Forventet økonomisk levetid	N/A	5 år	
Avskrivningsplan	N/A	Lineær	

Konsesjoner er ikke gjenstand for planmessig avskrivning, men vurderes årlig mht verdifall.



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

## Note 8 Varige driftsmidler

## Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Skip	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	569 377	529 784	109 236	11 023	1 219 420
Tilgang	11 710	61 017	267 822	761	341 309
Avgang	146	16 873	0	0	17 019
Anskaffelseskost 31.12.	580 941	573 927	377 058	11 783	1 543 710
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	119 645	277 724	68 525	6 558	472 452
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>461 297</b>	<b>296 203</b>	<b>308 533</b>	<b>5 225</b>	<b>1 071 258</b>
<b>Herav balanseførte verdi leasede driftsmidler</b>			<b>31 618</b>		
<b>Balanseført leasingforpliktelse</b>			<b>28 609</b>		
Årets nedskrivninger		848			848
Årets avskrivninger	11 015	39 612	6 729	434	57 790
Herav avskrivninger av leasede driftsmidler			3 546		
Forventet økonomisk levetid	0-40 år	4-15 år	10 år	5-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 9 Datterselskap og tilknyttet selskap

## Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-	Eier-/	Egenkapital	Resultat	Balanseført
Ellingsen Seafood Holding AS	Skrova	100 %	59 667	150 000	59 792
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>59 792</b>

## Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel
Skrovabutikken AS	Skrova	50 %
North Atlantic Marine Ingredients AS	Gratangen	25 %



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

Merverdianalyse	North Atlantic Marine Ingredients	Skrova- butikken	Sum
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	1501	200	1 701
Goodwill	0	0	0
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>1501</b>	<b>200</b>	<b>1 701</b>

### Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0	0	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	1 501	200	1 701
Årets resultatandel	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>1 501</b>	<b>200</b>	<b>1 701</b>

### Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Arctic Cleanerfish AS	17 %	483
Straumanbutikken AS	3 %	10
Helnessund AS	17 %	1 640
Lofoten Kulturhus Eiendom	1 %	100
Fram Seafood AS	10 %	1 250
Lofotpils AS	2 %	312
Salmon Group AS	2 %	262
Perishable Center Nord AS	8 %	690
Leras Aqua AS	9 %	3 500
Andre mindre investeringer		94
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>8 341</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Kundefordringer til pålydende	66 734	35 545
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-300	-300
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>66 434</b>	<b>35 245</b>

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Kontrakt bygg	0	24 393
0	0	Fellesgaranti Råfiskelaget	697	697
0	0	Lån til Perishable Center Nord AS	300	0
0	0	Lån til Falch Svolvær AS	6 000	4 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	200	35
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>7 197</b>	<b>29 125</b>

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	376 272	290 283
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>376 272</b>	<b>290 283</b>

		Gjeld sikret ved pant		
2021	2020		2021	2020
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>640 669</b>	<b>460 765</b>

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2021	2020		2021	2020
0	0	Konsesjoner	125 275	125 275
0	0	Varige driftsmidler	1 071 258	796 092
0	0	Varer	324 363	317 588
0	0	Kundefordringer	66 434	35 245
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>1 587 330</b>	<b>1 274 200</b>

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2021	2020		2021	2020
0	0	Ubenyttet kassekreditt	125 026	127 302
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>125 026</b>	<b>127 302</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Note 12 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Råvarer	23 251	17 609
0	0	Varer under tilvirkning	298 673	296 950
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	461	854
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	1 977	2 176
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>324 363</b>	<b>317 588</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	324 363	317 588
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>324 363</b>	<b>317 588</b>

### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Andre fordringer		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	150 058	381	75 000	0
<b>Sum</b>	<b>150 058</b>	<b>381</b>	<b>75 000</b>	<b>0</b>

### Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Bundne bankinnskudd	2021	2020
0	0	Skattetrekkmidler	6 116	3 146
		<b>Trekkrettigheter</b>		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	125 026	127 302

### Note 15 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	46	118 758	118 803
Årets resultat	0	149 957	149 957
Avsatt utbytte	0	-181 904	-181 904
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>46</b>	<b>86 811</b>	<b>86 857</b>



## Ellingsen Seafood Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2021

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01.	46	853 372	32 744	886 162
Årets resultat	0	170 038	-627	169 412
Ekstraordinært utbytte	0	-150 000	0	-150 000
Tilleggsutbytte	0	-31 904	0	-31 904
Påvirkning fusjon	0	-18	0	-18
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>46</b>	<b>841 489</b>	<b>32 118</b>	<b>873 652</b>

### Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	45 730	0	4 573
B-aksjer	411 570	0	41 157
<b>Sum</b>	<b>457 300</b>		<b>45 730</b>

A-aksjene har 90% stemmerett, mens B-aksjene har 10% stemmerett. Hver aksjeklasse har hver 50% utbytterett.

#### Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Liv Grete Ellingsen	19 430	0	19 430	4,2 %
Ulf Ellingsen	19 430	0	19 430	4,2 %
Aino Ellingsen	2 290	0	2 290	0,5 %
Kari Ellingsen	2 290	0	2 290	0,5 %
Guri Ellingsen	2 290	0	2 290	0,5 %
Line Ellingsen	0	87 435	87 435	19,1 %
Andreas Ellingsen	0	87 435	87 435	19,1 %
Helga Ellingsen	0	58 290	58 290	12,7 %
Anniken Ellingsen Aarstein	0	58 290	58 290	12,7 %
Ulf Christian Ellingsen	0	58 290	58 290	12,7 %
Vegard Ellingsen Børstad	0	10 305	10 305	2,3 %
Snorre Ellingsen Børstad	0	10 305	10 305	2,3 %
Ola Ellingsen Westvig	0	6 870	6 870	1,5 %
Sissel Ellingsen Westvig	0	6 870	6 870	1,5 %
Truls Ellingsen Westvig	0	6 870	6 870	1,5 %
Karsten Andreassen	0	6 870	6 870	1,5 %
Kristin Andreassen	0	6 870	6 870	1,5 %
Erik Andreassen	0	6 870	6 870	1,5 %
Sum	45 730	411 570	457 300	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0	0	0,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>45 730</b>	<b>411 570</b>	<b>457 300</b>	<b>100,0 %</b>



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Ellingsen, Ulf Christian	BANKID_MOBILE	2022-04-19 09:49
Ellingsen, Line	BANKID	2022-03-25 12:18
Ellingsen, Liv Grete Kristoffersen	BANKID	2022-04-19 09:38
Ellingsen, Ulf	BANKID_MOBILE	2022-04-04 15:10

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Ellingsen Seafood Holding AS
